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W związku z obchodzonym w naszym powiecie Światowym Tygodniem Przedsiębiorczości – Zespół Szkół 
Ekonomicznych zorganizował 15 listopada 2018 r. „V Forum Przedsiębiorczości w Ekonomiku". 
Tegoroczne hasło przewodnie forum brzmiało: „Uczeń i pracodawca na pomorskim rynku pracy". Jest to 
wydarzenie, które na dobre wpisało się już w nasz lokalny krajobraz. Poruszane są na nim bowiem 
tematy istotne z perspektywy lokalnych pracodawców, a także zagadnienia ważne dla jednostek 
edukacyjnych, których misją jest kształtowanie postaw młodych ludzi i przygotowanie ich do startu na 
rynku pracy. 
Start w karierę młodzieży jest również jedną z misji Powiatowego Urzędu Pracy w Tczewie. Obliguje nas 
do tego nie tylko rola urzędu pracy na lokalnym rynku pracy, ale także chęć poprawienia sytuacji osób 
młodych, o czym świadczą podejmowane przez nas działania. Korzystając z zaproszenia Zespołu Szkół 
Ekonomicznych poprowadziliśmy jedno z wystąpień podczas V Forum Przedsiębiorczości. 
Nasza przedstawicielka – Pani Żaneta Sadowska, Kierownik Działu Usług Rynku Pracy – na wstępie 
zaprosiła zebranych uczestników do zapoznania się z filmem pt. „Start w Karierę". Film ten prezentuje 
podjęte przez nasz urząd działania mające na celu wsparcie młodzieży. Wsparcie wiedzą o procesach 
jakie zachodzą na lokalnym rynku pracy, wsparcie wiedzą o tym jak odpowiednio przygotować się do 
rozmowy rekrutacyjnej oraz na to jakie wymagania wobec kandydatów mają aktualnie pracodawcy. W 
filmie wyjaśniamy również motywy jakie kierowały nas do podjęcia tych działań. 
W drugiej części wystąpienia poinformowaliśmy o tym jakie zajęcia przygotowaliśmy dla uczniów szkół 
ponadgimnazjalnych, jaką wiedzę mogą zyskać uczestnicząc w nich i jakie umiejętności mogą odkryć lub 
rozwinąć. 
W spotkaniu uczestniczyli dyrektorzy szkół ponadgimnazjalnych, pracodawcy oraz przedstawiciele 
instytucji związanych z szeroko rozumianą przedsiębiorczością i biznesem. 
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